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Ny nätstation mellan Gräsgärde 674 & Gräsgärde 678.
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Lågspänningsställverk
Transformator

+.1

+.2

+.3

+.4

+.5

Installations-,
idrifttagnings- och
driftsinstruktioner
leveras med varje
station.

Färger belopp enligt offert.

Anm:Dimensioner:

Maximalt tillåtna
transformatordimensioner
[mm]  (LxBxH)

Längd [mm]
Bredd [mm]
Höjd [mm]

Vikter:

vikt exkl. transformator [kg]

Mellanspänningsställverk [kg]
Lågspänningsställverk [kg]

Byggnad med kabel källare [kg]Mellanspänningsställverk
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